



    









    
    

    
        
            
    Select country


    	
                
                    Go to global site

                

            
	
                
                    Australia

                        
                        
                                KelairPumps
                                Brown Brothers
                                GT Water Technologies
                                INCA Control
                        

                

            
	
                
                    Austria | Österreich

                        
                        
                                Tuma Pumpensysteme
                        

                

            
	
                
                    BELGIUM | BELGIË | BELGIQUE

                        
                        
                                Nederlandse website
                                Site en français
                                Neles kleppen (Nederlands)
                                Neles vannes (Français)
                        

                

            
	
                
                    Bulgaria | България

                

            
	
                
                    Croatia | Hrvatska

                

            
	
                
                    Czech Republic | Česká republika

                

            
	
                
                    Denmark | Danmark

                        
                        
                                System Cleaners
                                Pumpegruppen
                                Trio Trykluft
                                GRAM Vakuum Teknik
                        

                

            
	
                
                    Estonia | Eesti

                

            
	
                
                    Finland | Suomi

                        
                        
                                Starline Valves
                        

                

            
	
                
                    France

                        
                        
                                Armor Bobinage
                        

                

            
	
                
                    Germany | Deutschland

                

            
	
                
                    Hungary | Magyarország

                

            
	
                
                    Ireland

                        
                        
                                Fin Maintenance
                                Flow Technology Services
                                Induchem Group
                                Insteco
                                Tredwell Electrical Ltd
                        

                

            
	
                
                    Italy | Italia

                        
                        
                                RPT S.r.l.
                                Elettro Meccanica Alto Adige
                        

                

            
	
                
                    Latvia | Latvija

                

            
	
                
                    Lithuania | Lietuva

                

            
	
                
                    Netherlands | Nederland

                

            
	
                
                    New Zealand

                

            
	
                
                    Norway | Norge

                        
                        
                                Process Partner
                                INNVA
                                Safe Supply
                                VA-projekt
                        

                

            
	
                
                    Poland | Polska

                

            
	
                
                    Portugal

                

            
	
                
                    Romania | România

                

            
	
                
                    Serbia | Srbija

                

            
	
                
                    Slovakia | Slovensko

                

            
	
                
                    Slovenia | Slovenija

                        
                        
                                VIP Tehnika
                        

                

            
	
                
                    South Africa

                

            
	
                
                    Spain | España

                

            
	
                
                    Sweden | Sverige

                

            
	
                
                    SWITZERLAND | SUISSE | SCHWEIZ

                        
                        
                                AxFlow Schweiz (Deutsch)
                                AxFlow Suisse (Français)
                                Ateliers Ehrismann SA
                                MOSER AG
                        

                

            
	
                
                    Ukraine | Україна

                

            
	
                
                    United Kingdom

                        
                        
                                Same Day Wilden Spares and Pumps
                                Exclusive APV Distributor
                                Corrosive and Toxic Liquid Pumps
                                Pump Repair & Maintenance
                                The Pump company
                                Triark Pumps
                        

                

            





        

    

        
            
                
                SELECT LANGUAGE

                
                    	
                                    
                                        English
                                    

                                
	
                                    
                                        Pусский
                                    

                                


                

            

        



    
        
            
                
                    
                        

        [image: ]


                    
                

                	
                        
                            

                            

                            

                        
                    
	
                            
                                [image: ]
                                    0
                            
                            
    
    

    [image: ]

    



        
            Your quotation list is empty.

        





                        
	
                                Izvēlieties valsti
                                    
                                        
                                            Hi! We noticed that you are browsing from . We have a local site for your country, would you like to go there instead?
                                        

                                        
                                            
                                                Yes, switch
                                            
                                            
                                                No, stay
                                            
                                        

                                    

                            
	
                                 Valodu
                                
                                            
                                                English
                                            

                                            
                                                Pусский
                                            


                                

                            
	
                        
                            
                                        Search
                                        
                                        


                            

                        

                        Meklēt
                    


            

        

        

        

    	
                Produkti un Pakalpojumi
                    
                        
                            
                                    	
                                                Produkti
                                            
	
                                                Preču zīmes
                                            
	
                                                Serviss
                                            
	
                                                EIROPAS CENTRĀLĀ NOLIKTAVA
                                            


                            

                                
                                        
            
        
                Blīvslēgi

                
        

            	GULTŅU AIZSARDZĪBA
	Kaseštipa blīvslēgi
	KOMPONENŠU TIPA BLĪVSLĒGI
	MIKSERU TIPA BLĪVSLĒGI


        
                Filtri

                
        

            	Groza tipa filtrs


        
                Mikseri

                
        

            	Dinamiskie mikseri
	Sāna ievades mikseri


        
                PLŪSMAS MĒRĪTĀJI 

                
        

            	Elektromagnētiskie plūsmas mērītāji


        
                Rezerves daļas

                
        

            	Ekscentriskās skrūves sūkņu rezerves daļas
	Sūkņa šļūtenes 


            


            
        
                SPIEDIENA UN LĪMEŅA MĒRINSTRUMENTI

                
        

            	Līmeņa mērīšanas instrumenti
	Spiediena mērīšanas instrumenti


        
                Sūkņi

                
        

            	Aploces virzuļu sūkņi
	Centrbēdzes sūkņi
	Dozatorsūkņi
	Ekscentriskās Skrūves Sūkņi
	Membrānsūkņi
	Peristaltiskie Sūkņi
	Vītņsūkņi
	Zobratu sūkņi


        
                Separatori

        

        
                SŪKŅU UZRAUDZĪBAS SISTĒMAS

        

            


            
        
                Smalcinātāji

        

        
                Vakuuma Sūkņi, Kompresori

        

        
                Vārsti

                
        

            	Drošības vārsti
	Noslēgvārsti
	Pneimopievadi
	Regulēšanas vārsti


        
                Šķidro kravu pārkraušanas ierīces

                
        

            	Apakšējās Iekraušanas Ierīces
	Augšējās Iekraušanas Ierīces


            



                                        

                                        
            	Abaque
	Aesseal
	APV / SPX Flow
	BAC valves
	CMO Valves
	Comeval
	Fitok
	Flowserve
	Liquid Controls
	NOV




            	OBL
	Omal
	Omni Valve
	OPW
	OVATIO
	Plenty by SPX Flow
	Pleuger
	Quadax
	Ronds
	Sandpiper / Warren Rupp, Inc.




            	Seital by SPX Flow
	Siemens
	System Cleaners
	Toptech
	Velan
	Victor Pumps
	Viking Pump, Inc.
	VYC Industrial s.a.
	Waukesha Cherry-Burrell / SPX Flow
	Yamada





                                        

                                        
            	Sūkņu remonts




            	Sūkņu uzstādīšana objektā




            	Sūkņu darbības uzraudzība




            	AxFlow Servisa video





                                        

                                        
                                        

                                

                        

                    

            
	
                Sistēmas
                    
                        
                            
                                    
                                        	Sistēmas ķimikālijām
	Sistēmas pārtikas rūpniecībai
	Sistēmas kosmētikas un ādas kopšanas līdzekļu ražošanai
	Sistēmas naftas un gāzes nozarei
	Farmācijas sistēmas
	SISTĒMAS NO NERŪSĒJOŠĀ TĒRAUDA KONSTRUKCIJĀM
	Sistēmas ūdens attīrīšanai un sagatavošanai


                                    

                            

                        

                    

            
	
                Pielietojumi
                    
                        
                            
                                    	
                                                Tirgus segmenti
                                            
	
                                                MŪSU DARBI
                                            


                            

                                
                                        
            	Pārtikas rūpniecība




            	Ķīmiskā rūpniecība




            	ENERĢIJAS UN SILTUMA RAŽOŠANA




            	ŪDENS APGĀDE UN ATTĪRĪŠANA




            	KOKAPSTRĀDE





                                        

                                        
            
        
                MŪSU DARBI

                
        

            	Parādīt vairāk


            



                                        

                                

                        

                    

            
	
                Par AxFlow
                    
                        
                            
                                    
                                        	Misija, redzējums un pamatvērtības
	fluidity.nonstop
	Ilgtspēja
	AxFlow Group – Daļa no Axel Johnson International
	Karjera
	Mūsu piedāvājums


                                    

                            

                        

                    

            
	
                Kontakti
                    
                        
                            
                                    
                                        	Privātuma politika


                                    

                            

                        

                    

            
	
                
            
	
            
            
        
	
                    
                        [image: ]
                        PIEPRASīJUMU SARAKSTS
                            0
                    
                    
    
    

    [image: ]

    



        
            Your quotation list is empty.

        





                





    	
                Produkti un Pakalpojumi
                    
                    	
                                Produkti

                                    
                                    	Blīvslēgi
	Filtri
	Mikseri
	PLŪSMAS MĒRĪTĀJI 
	Rezerves daļas
	SPIEDIENA UN LĪMEŅA MĒRINSTRUMENTI
	Sūkņi
	Separatori
	SŪKŅU UZRAUDZĪBAS SISTĒMAS
	Smalcinātāji
	Vakuuma Sūkņi, Kompresori
	Vārsti
	Šķidro kravu pārkraušanas ierīces


                            
	
                                Preču zīmes

                            
	
                                Serviss

                                    
                                    	Sūkņu remonts
	Sūkņu uzstādīšana objektā
	Sūkņu darbības uzraudzība
	AxFlow Servisa video


                            
	
                                EIROPAS CENTRĀLĀ NOLIKTAVA

                                    
                                    

                            


            
	
                Sistēmas
                    
                    	
                                Sistēmas ķimikālijām

                            
	
                                Sistēmas pārtikas rūpniecībai

                            
	
                                Sistēmas kosmētikas un ādas kopšanas līdzekļu ražošanai

                            
	
                                Sistēmas naftas un gāzes nozarei

                            
	
                                Farmācijas sistēmas

                            
	
                                SISTĒMAS NO NERŪSĒJOŠĀ TĒRAUDA KONSTRUKCIJĀM

                            
	
                                Sistēmas ūdens attīrīšanai un sagatavošanai

                            


            
	
                Pielietojumi
                    
                    	
                                Tirgus segmenti

                                    
                                    	Pārtikas rūpniecība
	Ķīmiskā rūpniecība
	ENERĢIJAS UN SILTUMA RAŽOŠANA
	ŪDENS APGĀDE UN ATTĪRĪŠANA
	KOKAPSTRĀDE


                            
	
                                MŪSU DARBI

                                    
                                    	MŪSU DARBI


                            


            
	
                Par AxFlow
                    
                    	
                                Misija, redzējums un pamatvērtības

                            
	
                                fluidity.nonstop

                            
	
                                Ilgtspēja

                            
	
                                AxFlow Group – Daļa no Axel Johnson International

                            
	
                                Karjera

                            
	
                                Mūsu piedāvājums

                            


            
	
                Kontakti
                    
                    	
                                Privātuma politika

                            


            


    	
            
                
                            Search
                            
                            


                

            

            Meklēt
        
	
                    Izvēlieties valsti
                        
                            
                                Hi! We noticed that you are browsing from . We have a local site for your country, would you like to go there instead?
                            

                            
                                
                                    Yes, switch
                                
                                
                                    No, stay
                                
                            

                        

                
	
                     Valodu
                    
                                
                                    English
                                

                                
                                    Pусский
                                


                    

                



        

    




    


    
    
            
         
             [image: fluidity.nonstop]
             [image: fluidity]
         

     






    
        
            
                
                    
                            
                                
                                [image: ]
                            
                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                                [image: fluidity.nonstop]

                            
                            
                            [image: ]

                            MĒS STRĀDĀJAM JUMS!

                            Esam vienīgais nozares uzņēmums Latvijā, kurš nodrošina pilnu klientu apkalpošanas ciklu - risinājumu izvēli, iekārtu piegādi, iekārtu uzstatīšanu, ieregulēšanu un to apkalpošanu.

AxFlow ir industriālo šķidrumu kontroles un uzskaites sistēmu un to komponenšu vadošais piegādātājs Latvijā. Izgatavojam unikālas mērīšanas un sajaukšanas moduļveida iekārtas un līmeņa uzraudzības sistēmas. Piemeklēsim jūsu procesam pasaules vadošo ražotāju rūpnieciskos sūkņus, iekraušanas ierīces un vārstus.

                            
                                
                                    Atrodiet savu produktu
                                

                        

                    

                

            

        

    





        

        
        

        


    
        
            
                
                    
                        MŪSU DARBI

                        

                        Vairāk informācijas
                    

                

                    
                        [image: ]
                    

            

        

    





    
        
            
                
                    
                        MID SERTIFICĒTA METANOLA PĀRKRAUŠANAS IEKĀRTA

                        

                        Vairāk informācijas
                    

                

                    
                        [image: ]
                    

            

        

    





    
        
            
                
                    
                        FLOWSERVE CENTRBĒDZES SŪKŅU STĀVOKĻA UZRAUDZĪBAS SISTĒMA

                        

                        Vairāk informācijas
                    

                

                    
                        [image: ]
                    

            

        

    





    
        
            
                
                    
                        Autouzpildes sistēmas automatizācija Aizkraukles naftas bāzē

                        

                        Vairāk informācijas
                    

                

                    
                        [image: ]
                    

            

        

    





    
        
            
                
                    
                        APV iekārtas pārtikas rūpniecībai

                        

                        Vairāk informācijas
                    

                

                    
                        [image: ]
                    

            

        

    





    
        
            
                
                    
                        DEGVIELAS SAJAUKŠANA, KVALITĀTES UZLABOŠANA, MARĶĒŠANA AR PLŪSMAS METODI – PĀRKRAUŠANAS LAIKĀ

                        Efektīva naftas termināļa būtība ir naftas produktu pieņemšana, uzglabāšana un iekraušana tālākai transportēšanai – autocisternās, dzelzceļa cisternās vai tankeros. Efektīvu mūsdienīga termināļa...

                        Vairāk informācijas
                    

                

                    
                        [image: ]
                    

            

        

    





    
        
            
                
                    
                        Ugunsdzēsības sūkņa agregāta piegāde

                        

                        Vairāk par projektu
                    

                

                    
                        [image: ]
                    

            

        

    





    
        
            
                
                    
                        Kompānija "Viking Pump" ar savu publikāciju iekļuvuši žurnāla "Pump Engineer" pirmajā lapā!

                        Kompānija "Viking Pump" ar savu publikāciju iekļuvuši žurnāla "Pump Engineer" pirmajā lapā! Lasiet rakstu par viņu nākotnes attīstības plāniem un investīcijām inovācijās šeit:

                        Vairak par publikaciju
                    

                

                    
                        [image: ]
                    

            

        

    





    
        
            
                
                    
                        Jaunā mājaslapa ir pieejama tiešsaistē

                        Izmēģiniet!

                        www.axflow.lv
                    

                

                    
                        [image: ]
                    

            

        

    





    
        
            
                
                    
                        BUJ

                        Šeit atradīsiet dažus biežāk uzdotos jautājumus.

                        Apskatīt V.U.J
                    

                

                    
                        [image: ]
                    

            

        

    





    
        
            
                
                    
                        Mūsu piedāvājums

                        

                        Apskatīt mūsu piedāvājumu
                    

                

                    
                        [image: ]
                    

            

        

    





    
        
            
                
                    
                        AxFlow Servisa video

                        

                        Skatīties Servisa Video
                    

                

                    
                        [image: AxFlow Service video]
                    

            

        

    




    







        
            
                    

                            	
                                    Produkti un Pakalpojumi
                                
	Produkti
	Preču zīmes
	Sistēmas
	Serviss
	EIROPAS CENTRĀLĀ NOLIKTAVA


                    

                    

                            	
                                    Pielietojumi
                                
	Tirgus segmenti
	MŪSU DARBI


                    

                    

                            	
                                    Par AxFlow
                                
	Misija, redzējums un pamatvērtības
	fluidity.nonstop
	Ilgtspēja
	AxFlow Group – Daļa no Axel Johnson International
	Karjera


                    

                    

                            	
                                    Kontakti
                                
	Privātuma politika


                    

            

        


    
	


    

        [image: ]
    

	


    

        [image: ]
    

	


    

        [image: ]
    


    

    
        
            
                

        [image: ]


            
        
    









    
    



        
